
Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor:

2022

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV

1 Blerje leter  Letër fotokopjuese

2 Blerje materiale kancelarie  Bllok shënimesh, Dosje, Stilolapsa, Kuti 
magazinimi dokumentesh, Kapese letrash, 
Zarfa, Tela

3 Materiale pastrimi  Sapun, Letër higjienike, Fshesa, furça dhe 
artikuj të tjerë te ndryshëm, Kova, Detergjentë

4 Toner per printer dhe fotokopje  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për 
makinat fotokopjuese
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Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Agjencia e Sigurimit te Cilesise se Arsimit Parauniversitar

Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit

 Letër fotokopjuese 300000.00 Small Value

 Bllok shënimesh, Dosje, Stilolapsa, Kuti 
magazinimi dokumentesh, Kapese letrash, 
Zarfa, Tela

400000.00 Small Value

 Sapun, Letër higjienike, Fshesa, furça dhe 
artikuj të tjerë te ndryshëm, Kova, Detergjentë

200000.00 Small Value

 Toner per printer lazer /makina fax , Toner për 
makinat fotokopjuese

300000.00 Small Value
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Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues

207000.00 17/02/2022 12:00 PM InfoSoft Office  

230000.00 16/03/2022 01:00 PM LIBRARI DYRRAHU 

179900.00 29/03/2022 03:30 PM Megi Hajdari 

217000.00 23/02/2022 01:00 PM InfoSoft Office  
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NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

J62426002Q 04/02/2022 11:49 AM

L91418502J 04/02/2022 11:48 AM

L82009013H 04/02/2022 11:48 AM

J62426002Q 04/02/2022 11:50 AM
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Modifikuar
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